nos apostolico representemus conspectui super consensu in
[Months.

prefate eleccionis negocio per nos, ut suggeritur, adhibito, et

confirmacione ejusdem, mandatis apostolicis parituri, licet

aliud non egerimus quam superius est expressum. Ut
autem, pater dulcissime, vobis innotescat continenciam

status nostri veraciter, vobis constet quod, tarn senii impor- oid age and

tunitate quam preteritorum anxietate laborum et vale- ^m prevent

tudine adversa nonnunquam concurrente, adeo confrangimur ^^^ e°'"s-

quod citra mortis periculum ad tantos labores sufficere non
possumus quoquo modo. Paternitati, igitur, vestre reveren-

tissime supplicamus devote quatinus nostram absenciam

ex causis predictis necessariam habere dignemini excusatam,

et sic, si placet, erga dominum nostrum papam sanctissimum
^^^^^

agere quod in hiis sua benignitas nobis parcat. Ceterum, favour in

pater dulcissime, de graciosis peticionibus nostris, dudum in h'il'^p°eutions

curia per procuratores nostros exhibitis, velitis recolere, et ^* *^ ^^'^'

eas ut ad graciam admittantur exaudicionis feliciter pro-

movere, sicut nuper aures vestras piissimas meminimus nos

pulsasse. Nullas enim gracias in tradicione pallii habuimus PaUium.

quod in casu consimili hactenus non est visum. Ad hoc

pecuniam, in qua vobis tenebamur, mercatoribus vestris in Has paid

Anglia dudum ad diem nobis assignatum solvimus Londoniis dul"*""^^

multum prompte. Parati omnia facere que votis vestris

noverimus convenire, cui ut vestro sacerdoti in omnibus

precipere poteritis confidenter.

306. Eisdem loco et die. Venerabili, etc., domino J.,Thearchb.

Dei gracia tituli sanctorum MarcelHni et Petri presbitero cardial of

cardinah, H., Eboracensis presbiter, cum recommendacione ^ufl^d st.

semetipsum, etc. Ob innatam et expertam vestre domina-
^/^"esec't!

cionis benivolenciam silere non possumus quin, dum nobis

occurrunt adversa, ad vos quem creacionis nostre precipuum

promotorem cognoscimus, et ad presidium vestrum fidissi-

mum semper vestri gracia nobis propicium fiducialiter

recurramus. Sane vacante nuper decanatu [etc., as in no.

305 in almost identical words'].

307. Memorandum quod dominus Rogerus de Mar, xij

kal. Junii (May 21), ^ recedens de Lanum, attulit secum viij

iThe archbishop was at Laneham on May 22, 1298 (no. 139).

304 THE REGISTER OF ARCHBISHOP HENRY OF NEWARK.

List of procuratoria ; videlicet, i ad contrahendum mutuiim ccc
documents -^ ,• •,

sent to marcarum, et almd cc marcarum. Item tercmm procura-
Rome with ,. .... -, , .,,,..
Sir Roger de torium specialissiiiium ad excusandum, illud, nisi magna